様式第1号（第5条関係）

申請年月日　　　令和　　年　　月　　日
　備前市長　　　　　　　　　殿

                            申請者　  住　所　備前市
　　　　                              氏　名
　　　                                電　話
生ごみ処理容器購入補助金交付申請書（兼実績報告書）
　備前市生ごみ処理容器購入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、生ごみ処理容器購入に対する補助金を、下記のとおり交付してくださるよう申請します。
	処理機の内容
	種類
（番号に〇をつけてください）
	１　　地上設置型コンポスト容器

２　　ボカシ等の容器

３　　ダンボールコンポストセット

４　　バイオ利用分解消滅型容器

５　　加熱型容器

	製造メーカー名

	機種名、型式、製品番号等

	購入年月日

	購入基数

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	購入店名等

	添付書類
	経費の支出を証する書類（領収書等）

	補助金交付申請額
	 円

	振込先
銀行口座に振込をご希望の場合・・・・①
郵便局の通帳に振込をご希望の場合・・②
にご記入ください。
	1 銀行口座に振込

	銀行
信用金庫
農協
	本店
支店
支所

	種別
	普通・当座
	口座番号

	名義人（カナ）

	2 郵便局の通帳に振込

	通帳記号

	通帳番号

	名義人（カナ）

市役所記入欄
	受付番号

	世帯番号